

«اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»

سیاسی

تابلم

معاونت سیاسی

نمایندگی ولی فقیه در سپاه

www.basirat.ir

هرگز فکر نکنید نسبت به سایرین حق بیشتری به انقلاب دارید

شهید مدافع حرم «محرم علی پور» که در سال ۹۳ به شهادت رسید در وصیت نامه اش می نویسد: خدمت همسر عزیز و شیرزن خودم سلام. بعد از بنده، هرگز از خط ولایت خارج نشوید، بسیار مواظب باشید که فتنه گران گاه به نام ولایت در پی خواهند بود تا شما را در مقابل ولایت قرار دهند. هرگز فکر نکنید که نسبت به سایر مردم، حق بیشتری نسبت به انقلاب دارید، هر چه بوده وظیفه بوده است. به فرزندانم بگو که عاشق سیدعلی بودم. بگو که اگر شادی روح بابا را می طلبید، سرباز ولایت سیدعلی باشید، صحبت های حضرت آقا را خوب بشنوید و به جان دل بگیرید که چراغ هدایت شما خواهد بود. اما فرزندم میثم عزیز و یاسر جان! دعا می کنم که شهید راه ولایت باشید، در طلب علم کوشا باشید، تا می توانید به دنبال علم باشید. مواظب باشید که بدون بصیرت عملتان راه به جایی نخواهد برد. مواظب عملیات روانی دشمن باشید. شما هیچ حقی بر گردن ملت ندارید، مگر وظیفه خدمت به مردم.

سال سوم / شماره ۳۸۴ / چهارشنبه ۲۰ مرداد ماه ۱۳۹۵

وطن امروز توصیه های انقلابی به بچه های اطلاعات

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی بعد از ظهر دیروز در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات، این وزارتخانه را «سنگری بسیار مهم و حساس» و «چشم بینا و بیدار نظام اسلامی» خواندند و تأکید کردند: وزارت اطلاعات، پوسته سخت نظام است و به هیچ وجه نباید آسیب پذیر شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر از زحمات مؤنانه و شبانه روزی بخش های مختلف وزارت اطلاعات، پیروزی و بقای انقلاب اسلامی را در گرو حفظ ایمان دانستند و افزودند: ناکامی استکبار جهانی در مقابل نظام اسلامی با وجود انبوه توطئه ها و شگردهای گوناگونی که از روز اول علیه انقلاب به کار گرفتند، جز با پشتوانه «ایمان»، ممکن نبود. رهبر انقلاب، هر اقدامی در تضعیف ایمان مردم و مسؤولان را «خیانت» خواندند و گفتند: آن نیروی دفاعی که کشور را در همه این سال ها حفظ کرده، نیروی ایمان است و اگر این سلاح قوی و کارآمد تضعیف شود، آفات فراوانی به دنبال خواهد داشت. رهبر انقلاب با اشاره به ظرفیت غنی وزارت اطلاعات در برخورداری از نیروها و جوانان مؤمن و انقلابی تأکید کردند: نسل جدید وزارت اطلاعات را همچون گذشته، ارزشی و انقلابی رشد و ارتقا دهید. حضرت آیت الله خامنه ای، وزارت اطلاعات را چشم بینا و بیدار نظام اسلامی خواندند و افزودند: مبانی و جهت گیری های انقلاب اسلامی باید به طور کامل در وزارت اطلاعات حفظ شود. ایشان، مبانی انقلاب اسلامی را آثار و بیانات صریح امام خمینی (ره) خواندند و تأکید کردند: ایجاد خط فاصل با رأس جریان استکبار یعنی آمریکا از مهم ترین مبانی قطعی امام بزرگوار ما است و این مساله جای هیچگونه مسامحه و سهل انگاری ندارد. حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: وزارت اطلاعات در هر بخشی که می تواند پایگاهی برای کمین دشمن و ضربه زدن به نظام اسلامی قرار بگیرد، باید حضور داشته باشد و آن بخش را حوزه کاری خود بداند.

کیهان ایزوستیا: سر لشکر سلیمانی قهرمان آزادسازی موصل است

روزنامه ایزوستیا نوشت: ژنرال قاسم سلیمانی، شوالیه پنهان ایران فرماندهی عملیات آزادسازی شهر موصل پایتخت داعش در عراق را برعهده می گیرد. این روزنامه روسی در گزارشی می نویسد: عملیات آزادی موصل از داعش تا پایان سال جاری اجرا می شود و بر اساس برخی گزارش ها نیز چند هفته بیشتر به آغاز آن نمانده است. ایزوستیا به نقل از منابع سیاسی خارجی حاضر در عراق می افزاید: سردار سلیمانی فرمانده سپاه قدس ایران فرماندهی عملیات آزاد کردن موصل از اشغال داعش را برعهده خواهد گرفت. با دعوت رسمی بغداد، ایران در عملیات آزادسازی موصل شرکت می کند که موضوعی پوشیده نیست و از سوی دیگر سردار سلیمانی به علت تجربه نظامی عالی به ویژه در عرصه سوریه در تمامی جهان اعتبار یافته است. روزنامه روسی افزود: سردار سلیمانی در ایران قهرمان ملی شناخته می شود و رسانه های غربی، فرمانده سپاه قدس را شوالیه پنهانی می نامند.



فرسان پالس های اصلاح طلبان به روحانی

رسول منتجب نیا قائم مقام حزب اعتماد ملی گفت: قرار نیست همیشه اصلاح طلبان بی دریغ از دولت حمایت کنند و طرف مقابل «تره هم خرد نکند» وی افزود: «اگر آقای روحانی در جریان اصول گرایی ذوب شود به صورت طبیعی بین آقای روحانی و جریان اصلاحات فاصله ایجاد می شود. در چنین شرایطی اصلاح طلبان از آلترناتیو خود استفاده خواهند کرد» وی با اشاره به نارضایتی بسیاری از اصلاح طلبان در استان ها و شهرستان ها از تغییر نکردن مدیریت ها پس از سه سال گفت: این مسئله یک هشدار جدی برای آقای روحانی است که ممکن است در سال ۹۶ پشت خود را خالی ببیند. همزمان، مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس دهم با بیان این که دولت آقای روحانی در خیلی جاها هوای افرادی را که از وی حمایت کرده اند نداشته گفت: اولین قدم آقای روحانی برای موفقیت در انتخابات ریاست جمهوری آینده باید این باشد که هوای کسانی را که از وی حمایت کرده اند داشته باشد و در گام بعدی می تواند با کسانی که وی را قبول ندارند بنشینند و بحث کنند.

خبرگزاری تسنیم

گذرگاه مرگ در شرق حلب به کنترل ارتش سوریه در آمد

در حالی که تروریست ها روز شنبه توانسته بودند گذرگاه باریکی را که از آن با عنوان گذرگاه مرگ یاد می شود باز کنند اما ارتش سوریه توانست کنترل این گذرگاه را نیز در اختیار بگیرد. ستاد تبلیغات جنگ سوریه در بیانیه ای اعلام کرد: گذرگاه نفوذی گروه های تروریستی مسلح به شرق حلب بسته شد. در این بیانیه آمده است: تروریست های مسلح این گذرگاه را روز شنبه گذشته در منطقه راموسه واقع در جنوب حلب ایجاد کردند. در این بیانیه همچنین تأکید شده است: رزمندگان مقاومت و نیروهای ارتش سوریه این گذرگاه را با آتشباری زمینی از چند جهت بستند. در بیانیه ستاد جنگ در سوریه آمده است: ارتش سوریه شماری از مقرهای تجمع گروه های تروریستی مسلح در منطقه خان طومان در حومه جنوبی حلب را هدف حملات موشکی و خمپاره ای خود قرارداد. پهپادهای رزمندگان مقاومت هم شماری از مقرهای تجمع تروریست ها در روستای خلصه در حومه جنوبی حلب را هدف حمله قراردادند. برپایه این بیانیه، تروریست ها در این حملات متحمل خسارت های سنگینی شدند.



انتقاد بروجردی از نحوه نگارش نامه احمدی نژاد

بروجردی به خبرنگار عصر ایران می گوید: نامه به رئیس جمهور آمریکا توسط آقای احمدی نژاد باید با رعایت شان و عزت ملت ایران نوشته میشد به این معنی که احمدی نژاد باید تحت عنوان رئیس جمهور سابق ایران امضا می کردند و نه خادم ملت. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: درست است همه مقامات رسمی دولت ایران مطابق نگاه مقام معظم رهبری و حضرت امام (ره) این ادبیات داشته و دارند و خادم ملت بودن را افتخار خود می دانند اما زمانی که در مقابل بزرگ ترین دشمن حرف می زنیم باید از عناوین رسمی استفاده کنیم. وی تأکید کرد: خادم ملت هستیم اما تنها در برابر ملت و به حق تواضع می کنیم اما مطابق فرمایش حضرت مبنی بر "التکبر مع المتکبر عباده"، فرهنگ اسلامی ما حکم می کند در مقابل دشمن از موضع اقتدار صحبت کنیم و از عناوین مقتدارانه استفاده کنیم. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: این امضا از نظر بنده اشکال دارد.



چراغ سبز آمریکایی ها به ادامه مذاکره خرید بوبینگ

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: طرف آمریکایی پاسخ سوالات شرکت های ایرانی را داده است که این نشان از ادامه روند مثبت کار دارد. علی عابدزاده اظهار داشت: شرکت های هواپیمایی ایرباس و بوبینگ در تلاش برای دریافت مجوز "او فک" هستند و در عین حال طرف آمریکایی پاسخ سوالات شرکت های ایرانی را داده است که این نشان از ادامه روند مثبت کار دارد. وی در خصوص آخرین وضعیت قرارداد خرید هواپیما ضمن ارزیابی مثبت از روند انجام آن، گفت: ارتباطات مالی و دریافت مجوز "او فک" تا حدودی روند کار را کند کرده است به طوری که هم اکنون در پرداخت ها مشکل داریم و باید به شکلی از طریق سیستم بانکی برطرف شود. وی افزود: اطلاعاتی که به صورت رسمی داریم حاکی از آن است که هم شرکت های هواپیمایی ایرباس و هم بوبینگ در پی دریافت مجوز برای فروش هواپیما به ایران هستند و هیچ گونه علامت منفی تاکنون ارسال نشده است.



خبرگزاری فارس | حداقل جرم وزیر ارشاد تشویش اذهان عمومی و نشر اکاذیب است

دادستان مشهد در مورد گفته‌های وزیر ارشاد مبنی بر هزینه‌بر بودن لغو کنسرت‌ها برای دستگاه قضائی استان گفت: ایشان نگران هزینه دستگاه قضایی نباشند و بهتر است نگران هزینه نظام و همین وزارت ارشاد باشند. صادقی با طرح این سؤال که چه کسی این هزینه‌ها را ایجاد می‌کند، افزود: ما وظیفه داریم در مقابل کار نسنجیده و غیرقانونی برخورد قانونی انجام دهیم چون وظیفه ما همین است و دستگاه قضایی ایجاد شده تا در این راه هزینه کند. وی با بیان اینکه کسی که به وظیفه‌اش عمل نمی‌کند و در جامعه جرم ایجاد می‌کند برای جامعه هزینه دارد، تصریح کرد: ما نمی‌توانیم به خاطر اینکه آن‌ها با زیر پا گذاشتن قانون هزینه ایجاد کرده‌اند برخورد قانونی انجام ندهیم. دادستان مشهد با بیان اینکه لغو کنسرت برای دستگاه قضایی هزینه نداشت، خاطرنشان کرد: کار دستگاه قضایی مقابله با کار غیرقانونی است و دستگاه قضایی تاکنون در مورد انجام وظیفه‌اش که نظارت بر حسن اجرای قوانین است، کوتاهی نکرده است. دادستان مشهد افزود: علما در برگزاری کنسرت‌ها حتی رساله عملیه خود را کنار گذاشته و فقط می‌خواهند کنسرت‌ها در چارچوب همان قانونی برگزار شود که وزیر سوگند خورده و از مجلس رأی گرفته است. صادقی با بیان اینکه وزیر ارشاد باید در مورد مجوزهایی که به کنسرت‌ها داده است، پاسخ‌گو باشد، خاطرنشان کرد: ارشاد موظف است به دستگاه قضا پاسخ‌گو باشد که چرا مجوز کنسرتی را داده که خلاف قانون است. دادستان مشهد رفتار وزیر و مطرح کردن این موضوع از طرف ایشان را یک کار مجرمانه دانست و افزود: حداقل جرمی که اظهار نظر وزیر دارد این است که این گفتار تشویش اذهان عمومی و نشر اکاذیب است. صادقی ادامه داد: من اگر به عنوان مقام قضایی مسوول رسیدگی به جرائم ایشان بودم حتی یک لحظه هم تردید نمی‌کردم و ایشان را مثل بقیه افراد احضار می‌کردم.

شمار کشته‌های درگیری‌های سوریه به ۲۹۰ هزار تن رسید



در گزارش اخیر گروه ناظران حقوق بشر سوریه که مرکز آن در انگلیس است، آمده که شمار کشته‌های درگیری‌ها در سوریه در دو ماه گذشته (ژوئن و ژوئیه ۲۰۱۶) ۱۰ هزار تن بوده است. این سازمان در ادامه به شمار کل قربانیان درگیری‌های سوریه پرداخته و اعلام کرده که از ماه مارس سال ۲۰۱۱ تا پایان ماه ژوئیه سال جاری میلادی شمار کشته‌ها به ۲۹۲ هزار و ۸۱۷ نفر رسیده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، دیدبان حقوق بشر سوریه همچنین اعلام کرده است که ۸۴ هزار و ۴۷۲ نفر از این قربانیان غیرنظامی و ۱۴ هزار و ۷۱۱ تن از این قربانیان غیرنظامی کودک بوده‌اند. در گزارش ناظران حقوق بشر سوریه آمده است که شمار کشته‌ها در میان نیروهای حامی دولت سوریه تاکنون ۱۰۴ هزار و ۶۵۶ نفر است که از این تعداد ۵۷ هزار و ۹۰۹ تن سرباز ارتش سوریه بوده‌اند.

ایران | ترامپ: شهرام امیری به دلیل ایمیل‌های کلinton اعدام شد

نامزد حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اعدام شهرام امیری را با ایمیل‌های افشا شده رقیب انتخاباتی خود از حزب دموکرات مرتبط دانست. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری سی‌ان‌ان، «دونالد ترامپ» در حالی روز گذشته این ادعا را در صفحه توییتر خود منتشر کرد که نشریه پولیتیکو در گزارشی به محتوای این ایمیل‌ها اشاره کرده و با مرتبط دانستن محتوای این ایمیل‌ها با نگرانی درباره چگونگی رسانه‌ای شدن بازگشت امیری به ایران نوشته بود: «در ایمیل‌های هیلاری کلinton، از شهرام امیری به عنوان «آدم‌ما» یاد شده است.» این در حالی است که وزارت امور خارجه آمریکا روز دوشنبه هرگونه ارتباط میان ایمیل‌های هیلاری کلinton و اعدام شهرام امیری را رد کرده است.

محسن هاشمی جایگزین جهانگیری در شورای مرکزی کارگزاران شد

nasimOnline

حسین مرعشی عضو ارشد حزب کارگزاران سازندگی در گفتگو با فارس، در خصوص خبر استعفای اسحاق جهانگیری معاون اول ریاست جمهوری از حزب کارگزاران سازندگی گفت: آقای جهانگیری از موسسان و از اعضای فعلی حزب کارگزاران سازندگی هستند. وی ادامه داد: آقای جهانگیری به دلیل مسئولیتی که در دولت دارند علاقمند بودند عضو شورا نباشند بنابراین بین آقای جهانگیری و شورا توافق شد که ایشان در شورا نباشند چراکه در حال حاضر حزب در ابعاد مختلف فعال شده و شورای مرکزی کارگزاران ریاست افتخاری‌اش را به آقای جهانگیری داده بود. عضو ارشد حزب کارگزاران تصریح کرد: در حال حاضر آقای محسن هاشمی به عنوان جایگزین آقای جهانگیری در شورای مرکزی مشغول شده‌اند.



افشا! عامل سابق سازمان سیا جایگزین دونالد ترامپ می شود؟

گاردین نوشت: اوان مک مولین، عامل سابق سازمان سیا که کمتر شناخته شده است به عنوان آلترناتیوی برای ترامپ در نظر گرفته شده است. کاندیداتوری مستقلین، اولین بار توسط بازفید و MSNBC'S MORNIBG JOE این ایده را که جمهوری خواهان هنوز در مقابل قبول ترامپ به عنوان کاندیدای حزب سبکوت کرده اند اطلاع رسانی شد. مک مولین که اخیراً به عنوان رئیس مدیریت سیاست گذاری کنفرانس جمهوری خواهان مجلس نمایندگان انتخاب شده است به ای بی سی گفته است که هنوز زمان برای ارتقا کمپین در برخی ایالات طرفدار جمهوری خواهان و جاهایی که ترامپ در نظر سنجی های اخیر شانسش را از دست داده است وجود دارد. در سالی که آمریکایی ها ایمانشان را به هر دو کاندیداهای احزاب از دست داده اند وقت آن رسیده که رهبر جدیدی را به نسل امروز معرفی کنیم. وی افزود: او همچنین تاکید کرده که هیچ وقت برای انجام کار درست دیر نیست. آمریکا لیاقت بیشتر از چیزهایی که ترامپ و کلینتون به ما وعده میدهند را دارد. من فروتنانه خودم را به عنوان رهبری که میتواند به میلیون ها آمریکایی ناراضی برای ریاست جمهوری گزینه های اصولگرایانه تری پیشنهاد بدهد معرفی میکنم.

آقای ظریف! کمی بیشتر توضیح دهید

محمدجواد ظریف، وزیر خارجه درباره برجام گفته است: «تقریباً هیچ معاهده ای را در دنیا پیدا نخواهید کرد که همه طرف ها، مفاد آن را اجرا کرده باشند!» به نظر می رسد آقای ظریف به عنوان یک عضو دولت تدبیر و امید باید توضیح بیشتری بدهد که منظور وی از این سخن چیست و کجای این حرف، تدبیر و کجای آن، امید است. آیا اینکه آمریکا به عنوان یک طرف معاهده برجام، مفاد برجام را اجرا نمی کند، از نظر ظریف امری طبیعی است زیرا به زعم او در دنیا نمی توان معاهده ای را پیدا کرد که همه طرف ها مفاد آن را اجرا کرده باشند؟! برای این سخن ظریف دست کم یک استثنا وجود دارد و آن هم اجرای کامل معاهده برجام از سوی ایران است! که هم مقامات آمریکایی به آن اعتراف و افتخار می کنند و هم خود ما به آن تأکید می کنیم. به نظر می رسد به دلیل پر شدن گوش مخاطب از سخنان برجامی، این سخن ظریف با واکنش مناسب مخاطبان روبه رو نشده است.

جام جم: کمیسیون برنامه و بودجه به حذف کارت سوخت رای داد

کمیسیون برنامه و بودجه مجلس دیروز با پیشنهاد دولت برای حذف کارت سوخت موافقت کرد؛ این تصمیم باید در صحن علنی مجلس هم بررسی شود. حسینعلی حاجی دلیگانی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به جلسه کمیسیون متبوع خود برای بررسی اصلاحیه قانون بودجه سال ۹۵ کل کشور اظهار کرد: در این جلسه اصلاحیه قانون بودجه سال ۹۵ که در قالب چهار تبصره به مجلس ارائه شده بود، تصویب شد. وی با بیان این که در تبصره های تصویبی تغییراتی نسبت به لایحه ای که دولت به مجلس ارائه کرده بود اعمال شد، افزود: پیشنهاد دولت برای حذف کارت سوخت و تغییر نکردن قیمت بنزین مورد موافقت اعضا قرار گرفت، اما این موضوع باید در صحن علنی مجلس نیز به رای گذاشته شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه به تبصره ۲۲ که در آن دولت درخواست کاهش بودجه دفاعی کشور را داشته اشاره و خاطرنشان کرد: در جلسه مقرر شد طلب خریدهای نظامی که چه قبل و چه بعد از انقلاب وجود دارد، وصول و صرف امور دفاعی کشور شود و اعضا با حذف این تبصره مخالفت کردند.

خداحافظی زنگنه با ۲۰ مدیر بازنشسته نفتی!

بیژن زنگنه وزیر نفت در نامه های جداگانه ای برای حدود ۲۰ نفر از مدیران بازنشسته صنعت نفت ضمن تشکر از آنها، به آنها اعلام کرده است که به دلیل شمول قانون جدید بازنشستگی وزارت نفت نمی تواند به همکاری با آنها ادامه بدهد.

